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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 321 SANCHEZ GARCIA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE DEVLIN 00:35:29.34

2 352 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:36:09.44

3 408 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:16.44

4 326 TEJEDA LOPEZ, HUGO 26/01/1983 MASCULINO SENIOR AREVALO PEÑARANDA 00:36:30.74

5 372 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 13/03/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID RACING VALLADOLID 00:36:38.31

6 365 HERNÁNDEZ ANDALUZ, JOSÉ LUIS 13/02/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:37:27.08

7 381 MOYA SAN PEDRO, PEDRO 22/08/1978 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO INDEPENDIENTE 00:37:51.04

8 395 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:37:53.10

9 333 ACEBES GONZÁLEZ, IÑAKI 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA INDEPENDIENTE 00:37:55.12

10 369 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 09/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:15.10

11 276 FERNÁNDEZ ALVAREZ, BRUNO 07/06/1982 MASCULINO SENIOR LAGUNA DE DUERO ( VA) INDEPENDIENTE 00:38:16.49

12 362 GONZALEZ DIAZ, MANUEL 24/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:38:52.27

13 312 PÉREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:38:52.49
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14 403 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:39:12.44

15 334 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:39:20.88

16 409 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:39:55.00

17 313 PIRIZ SIMON, ADRIAN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR SERRADILLA DEL ARROYO INDEPENDIENTE 00:40:07.43

18 437 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:19.40

19 288 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:40:19.90

20 349 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS DE SAN JUAN 00:40:21.45

21 345 CRESPO CALLEJA, CARLOS 19/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CABRERIZOS 00:40:25.22

22 420 GARCÍA BUENO, AMELIO 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:40:51.82

23 331 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE 00:40:56.16

24 274 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:41:04.77

25 341 CARABIAS MOLINA, FELIX 15/08/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 37300 00:41:05.15

26 344 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:41:05.54

27 458 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:06.48

28 383 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:41:11.48

29 281 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:41:18.37

30 287 GONZALEZ ARCENILLAS, ROBERTO 03/10/1983 MASCULINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:41:19.73

31 316 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:28.96

32 336 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:41:39.82

33 272 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR GUIJUELO CLUB DE ATLETISMO GUIJUELO 00:41:45.17

34 253 CORONADO MESONERO, ALVARO 17/08/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:41:45.42

35 339 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:53.95

36 314 POLO, JAVIER 13/06/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57.87

37 442 RAMOS MATEOS, JESUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:58.14

38 360 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:42:03.91

39 452 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:42:04.57

40 418 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:05.68

41 427 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:42:08.96

42 410 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A ARMUÑA 00:42:09.96

43 407 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:42:17.24
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44 301 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:42:39.19

45 366 HERNÁNDEZ GONZALEZ, EMILIO 09/03/1971 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:42:55.65

46 292 HERNANDEZ CUESTA, NACHO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:57.33

47 375 MANGADO BERNAL, IVAN 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:42:58.18

48 451 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 12/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:43:02.99

49 275 DOSUNA GARCÍA, JUAN CARLOS 11/06/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.80

50 456 MARTÍN DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 06/10/1951 MASCULINO VETERANA C NAVALUENGA (ÁVILA) INDEPENDIENTE 00:43:32.42

51 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:33.21

52 461 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1957 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:43:34.67

53 300 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 28/04/1995 FEMENINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 00:43:52.41

54 370 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:53.02

55 462 SANZ SAIZ, SALVADOR 24/02/1955 MASCULINO VETERANA C CODORNIZ SG INDEPENDIENTE 00:44:22.93

56 377 MARTÍN DÍAZ, JOSE SANTOS 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT AVILA 00:44:42.64

57 297 JIMENEZ CHAMORRO, JESUS 23/05/1983 MASCULINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:44:46.06

58 398 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:50.96

59 444 RIVERO MATEOS, ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:59.29

60 386 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:05.81

61 428 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:08.29

62 338 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:08.59

63 250 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:18.47

64 340 BORREGO DOMÍNGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:20.81

65 357 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:24.90

66 399 SÁNCHEZ GOMÉZ, NICOLAS 04/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:25.16

67 255 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO 18/06/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:31.53

68 254 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:36.59

69 348 DÍEZ HERNÁNDEZ, JOSE Mª 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:47.71

70 396 RUANO MATILLA, MIGUEL ANGEL 19/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:48.01

71 391 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:49.49

72 282 GARCÍA GALLEGO, ALVARO 20/12/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.85

73 382 NIETO BUENO, JOSE CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:45:57.16
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74 453 CUESTA MARTIN, REMIGIO 26/12/1948 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE 00:46:11.78

75 392 RAMOS GALLEGO, FERNANDO 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:13.23

76 264 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:46:13.84

77 283 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:16.01

78 322 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 00:46:16.37

79 405 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:20.57

80 335 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:46:34.14

81 438 MARTIN ROMO, FRANCISCO 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:37.37

82 347 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:46:43.37

83 413 BORREGO MARTIN, JOSÉ MANUEL 03/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:55.28

84 278 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:18.38

85 343 CASAS SÁEZ, JUAN CARLOS 30/06/1975 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:22.29

86 374 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:47:23.84

87 394 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:47:30.85

88 425 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:47:31.24

89 414 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:31.65

90 296 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:35.21

91 376 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.56

92 342 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.87

93 332 VILLAMERA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:47:56.85

94 353 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.87

95 460 RAMOS SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:48:10.36

96 423 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:25.07

97 431 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:48:25.40

98 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:44.65

99 389 PESCADOR MULAS, FRAN 24/04/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:48.65

100 371 JMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:54.32

101 429 HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:59.48

102 448 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1968 MASCULINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.11

103 419 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS 14/01/1967 FEMENINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.47
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104 356 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:07.47

105 277 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO 06/11/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:20.51

106 330 VELASCO ORTIZ, DAVID 07/05/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:27.44

107 430 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:34.91

108 367 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:49:41.31

109 251 BLAZQUEZ MESONERO, ALEJANDRO 22/01/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT SAN JUAN 00:49:41.68

110 440 PICADO CALDERON, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:43.75

111 309 MUÑOZ SÁNCHEZ, VICTOR 26/03/1991 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:52.84

112 266 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:53.34

113 416 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:54.62

114 379 MATEO SÁNCHEZ, JERONIMO 09/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.71

115 259 ARIAS CASTILLA, AGUSTÍN 12/04/1982 MASCULINO SENIOR SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:50:03.44

116 291 GUTIÉRREZ PÉREZ, DAVID 26/07/1982 MASCULINO SENIOR PALACIOSRUBIOS INDEPENDIENTE 00:50:06.03

117 412 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:16.27

118 350 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS PIRATAS RRC 00:50:20.58

119 299 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:37.60

120 268 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO 01/09/1988 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:50:38.67

121 351 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:50:46.10

122 435 MARCOS VELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:50:54.33

123 393 ROBLES GARCÍA, MIGUEL 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:55.89

124 426 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA B NAVALES ALB RUNNING 00:51:08.75

125 422 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 27/02/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:49.35

126 455 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:49.66

127 446 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:51:50.07

128 406 ALBARRÁN COLINO, MAXI 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:50.41

129 280 GALÁN ROMERO, SONIA 23/09/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:05.03

130 359 GOMEZ HERNANDEZ, DAVID 04/07/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.60

131 289 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 20/02/1988 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.91

132 457 MARTÍN, JOSE LUIS 06/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.36

133 401 SANCHEZ SANCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:52:25.61
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134 303 MANZANO BLÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:29.75

135 433 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALBERTO 22/12/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:30.08

136 298 JIMENEZ CHAMORRO, SUSANA 23/09/1981 FEMENINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:53:07.86

137 319 RODRIGUEZ BORREGO, PAMELA 03/10/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:53:13.54

138 285 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:20.12

139 325 SANTOS MARTIN, FRANCISCO JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.44

140 328 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:39.87

141 450 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:42.85

142 263 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:53:57.63

143 368 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIA LUZ 23/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CANICROSS SALAMANCA 00:53:57.91

144 404 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CANICROSS SALAMANCA 00:54:00.66

145 290 GONZALEZ MUÑOZ, JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:54:46.34

146 441 RAMOS DE ARRIBA, FERNANDO 18/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:03.90

147 449 VERDE FERNÁNDEZ, CARMEN 08/03/1969 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:04.20

148 424 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:13.98

149 364 HDEZ GONZÁLEZ, Mª ANGELES 08/11/1974 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:14.25

150 273 DELGADO SILLERO, IRENE 14/05/2016 FEMENINO SENIOR JAEN INDEPENDIENTE 00:55:24.48

151 436 MARTÍN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:55:29.03

152 439 NIETO BUENO, TERESA 17/10/1970 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:29.33

153 265 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PIRATAS RRC 00:55:34.34

154 258 ALONSO GINES, ALBERTO 27/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46.67

155 271 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.59

156 257 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.97

157 363 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:56:02.12

158 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:56:15.33

159 421 GARCÍA DIZ, JOSE LUIS 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI RUNNERS 00:56:18.75

160 269 CUESTA RODRIGUEZ, MAITE 03/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:19.04

161 354 GARCÍA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 00:56:28.08

162 295 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:00.88

163 329 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:01.24
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164 307 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ 16/06/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CANICROSS SALAMANCA 00:57:16.51

165 318 RODRIGO NOZAL, Mª JESÚS 20/08/1983 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:51.98

166 327 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:59.73

167 411 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:00:29.64

168 415 CASTELLO BOVEDA, MARIA TERESA 10/07/1969 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:01:12.42

169 317 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:01:17.77

170 355 GARCIA JIMENEZ, MARIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:20.98

171 324 SANTAMARIA GONZALEZ, ALICIA 26/04/1989 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:21.30

172 385 PASTOR DEL CASTILLO, JUAN PABLO 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.41

173 432 JIMÉNEZ MANCEBO, NICOMEDES 02/01/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.71

174 306 MARTÍN GONZÁLEZ, LUIS 02/05/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:03:42.28

175 305 MARTÍN GONZÁLEZ, BEATRIZ 02/02/1983 FEMENINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:05:09.93
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 321 SANCHEZ GARCIA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE DEVLIN 00:35:29.34

2 352 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:36:09.44

3 408 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:16.44

4 326 TEJEDA LOPEZ, HUGO 26/01/1983 MASCULINO SENIOR AREVALO PEÑARANDA 00:36:30.74

5 372 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 13/03/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID RACING VALLADOLID 00:36:38.31

6 365 HERNÁNDEZ ANDALUZ, JOSÉ LUIS 13/02/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:37:27.08

7 381 MOYA SAN PEDRO, PEDRO 22/08/1978 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO INDEPENDIENTE 00:37:51.04

8 395 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:37:53.10

9 333 ACEBES GONZÁLEZ, IÑAKI 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA INDEPENDIENTE 00:37:55.12

10 369 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 09/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:15.10

11 276 FERNÁNDEZ ALVAREZ, BRUNO 07/06/1982 MASCULINO SENIOR LAGUNA DE DUERO ( VA) INDEPENDIENTE 00:38:16.49

12 362 GONZALEZ DIAZ, MANUEL 24/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:38:52.27

13 312 PÉREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:38:52.49

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 403 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:39:12.44

15 409 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:39:55.00

16 313 PIRIZ SIMON, ADRIAN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR SERRADILLA DEL ARROYO INDEPENDIENTE 00:40:07.43

17 437 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:19.40

18 288 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:40:19.90

19 349 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS DE SAN JUAN 00:40:21.45

20 345 CRESPO CALLEJA, CARLOS 19/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CABRERIZOS 00:40:25.22

21 420 GARCÍA BUENO, AMELIO 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:40:51.82

22 331 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE 00:40:56.16

23 274 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:41:04.77

24 341 CARABIAS MOLINA, FELIX 15/08/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 37300 00:41:05.15

25 344 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:41:05.54

26 458 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:06.48

27 383 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:41:11.48

28 281 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:41:18.37

29 287 GONZALEZ ARCENILLAS, ROBERTO 03/10/1983 MASCULINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:41:19.73

30 316 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:28.96

31 336 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:41:39.82

32 272 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR GUIJUELO CLUB DE ATLETISMO GUIJUELO 00:41:45.17

33 253 CORONADO MESONERO, ALVARO 17/08/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:41:45.42

34 339 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:53.95

35 314 POLO, JAVIER 13/06/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57.87

36 442 RAMOS MATEOS, JESUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:58.14

37 360 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:42:03.91

38 452 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:42:04.57

39 418 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:05.68

40 427 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:42:08.96

41 410 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A ARMUÑA 00:42:09.96

42 407 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:42:17.24

43 301 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:42:39.19
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44 366 HERNÁNDEZ GONZALEZ, EMILIO 09/03/1971 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:42:55.65

45 292 HERNANDEZ CUESTA, NACHO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:57.33

46 375 MANGADO BERNAL, IVAN 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:42:58.18

47 451 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 12/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:43:02.99

48 275 DOSUNA GARCÍA, JUAN CARLOS 11/06/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.80

49 456 MARTÍN DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 06/10/1951 MASCULINO VETERANA C NAVALUENGA (ÁVILA) INDEPENDIENTE 00:43:32.42

50 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:33.21

51 461 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1957 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:43:34.67

52 370 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:53.02

53 462 SANZ SAIZ, SALVADOR 24/02/1955 MASCULINO VETERANA C CODORNIZ SG INDEPENDIENTE 00:44:22.93

54 377 MARTÍN DÍAZ, JOSE SANTOS 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT AVILA 00:44:42.64

55 297 JIMENEZ CHAMORRO, JESUS 23/05/1983 MASCULINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:44:46.06

56 444 RIVERO MATEOS, ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:59.29

57 386 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:05.81

58 428 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:08.29

59 338 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:08.59

60 250 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:18.47

61 340 BORREGO DOMÍNGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:20.81

62 357 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:24.90

63 399 SÁNCHEZ GOMÉZ, NICOLAS 04/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:25.16

64 255 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO 18/06/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:31.53

65 254 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:36.59

66 348 DÍEZ HERNÁNDEZ, JOSE Mª 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:47.71

67 396 RUANO MATILLA, MIGUEL ANGEL 19/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:48.01

68 391 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:49.49

69 282 GARCÍA GALLEGO, ALVARO 20/12/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.85

70 382 NIETO BUENO, JOSE CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:45:57.16

71 453 CUESTA MARTIN, REMIGIO 26/12/1948 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE 00:46:11.78

72 392 RAMOS GALLEGO, FERNANDO 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:13.23

73 264 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:46:13.84
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74 283 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:16.01

75 405 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:20.57

76 335 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:46:34.14

77 438 MARTIN ROMO, FRANCISCO 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:37.37

78 347 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:46:43.37

79 413 BORREGO MARTIN, JOSÉ MANUEL 03/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:55.28

80 343 CASAS SÁEZ, JUAN CARLOS 30/06/1975 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:22.29

81 374 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:47:23.84

82 394 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:47:30.85

83 414 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:31.65

84 296 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:35.21

85 376 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.56

86 342 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.87

87 332 VILLAMERA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:47:56.85

88 353 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.87

89 460 RAMOS SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:48:10.36

90 423 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:25.07

91 431 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:48:25.40

92 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:44.65

93 389 PESCADOR MULAS, FRAN 24/04/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:48.65

94 371 JMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:54.32

95 448 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1968 MASCULINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.11

96 356 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:07.47

97 277 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO 06/11/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:20.51

98 330 VELASCO ORTIZ, DAVID 07/05/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:27.44

99 430 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:34.91

100 251 BLAZQUEZ MESONERO, ALEJANDRO 22/01/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT SAN JUAN 00:49:41.68

101 309 MUÑOZ SÁNCHEZ, VICTOR 26/03/1991 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:52.84

102 416 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:54.62

103 379 MATEO SÁNCHEZ, JERONIMO 09/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.71
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104 259 ARIAS CASTILLA, AGUSTÍN 12/04/1982 MASCULINO SENIOR SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:50:03.44

105 291 GUTIÉRREZ PÉREZ, DAVID 26/07/1982 MASCULINO SENIOR PALACIOSRUBIOS INDEPENDIENTE 00:50:06.03

106 412 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:16.27

107 350 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS PIRATAS RRC 00:50:20.58

108 299 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:37.60

109 268 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO 01/09/1988 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:50:38.67

110 351 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:50:46.10

111 393 ROBLES GARCÍA, MIGUEL 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:55.89

112 426 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA B NAVALES ALB RUNNING 00:51:08.75

113 455 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:49.66

114 446 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:51:50.07

115 406 ALBARRÁN COLINO, MAXI 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:50.41

116 359 GOMEZ HERNANDEZ, DAVID 04/07/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.60

117 289 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 20/02/1988 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.91

118 457 MARTÍN, JOSE LUIS 06/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.36

119 433 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALBERTO 22/12/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:30.08

120 325 SANTOS MARTIN, FRANCISCO JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.44

121 328 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:39.87

122 450 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:42.85

123 290 GONZALEZ MUÑOZ, JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:54:46.34

124 441 RAMOS DE ARRIBA, FERNANDO 18/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:03.90

125 436 MARTÍN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:55:29.03

126 265 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PIRATAS RRC 00:55:34.34

127 258 ALONSO GINES, ALBERTO 27/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46.67

128 257 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.97

129 363 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:56:02.12

130 421 GARCÍA DIZ, JOSE LUIS 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI RUNNERS 00:56:18.75

131 354 GARCÍA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 00:56:28.08

132 295 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:00.88

133 355 GARCIA JIMENEZ, MARIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:20.98
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134 385 PASTOR DEL CASTILLO, JUAN PABLO 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.41

135 432 JIMÉNEZ MANCEBO, NICOMEDES 02/01/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.71

136 306 MARTÍN GONZÁLEZ, LUIS 02/05/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:03:42.28

21:11, 02/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 46



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 334 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:39:20.88

2 300 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 28/04/1995 FEMENINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 00:43:52.41

3 398 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:50.96

4 322 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 00:46:16.37

5 278 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:18.38

6 425 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:47:31.24

7 429 HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:59.48

8 419 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS 14/01/1967 FEMENINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.47

9 367 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:49:41.31

10 440 PICADO CALDERON, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:43.75

11 266 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:53.34

12 435 MARCOS VELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:50:54.33

13 422 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 27/02/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:49.35

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA

21:11, 02/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 46



14 280 GALÁN ROMERO, SONIA 23/09/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:05.03

15 401 SANCHEZ SANCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:52:25.61

16 303 MANZANO BLÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:29.75

17 298 JIMENEZ CHAMORRO, SUSANA 23/09/1981 FEMENINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:53:07.86

18 319 RODRIGUEZ BORREGO, PAMELA 03/10/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:53:13.54

19 285 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:20.12

20 263 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:53:57.63

21 368 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIA LUZ 23/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CANICROSS SALAMANCA 00:53:57.91

22 404 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CANICROSS SALAMANCA 00:54:00.66

23 449 VERDE FERNÁNDEZ, CARMEN 08/03/1969 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:04.20

24 424 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:13.98

25 364 HDEZ GONZÁLEZ, Mª ANGELES 08/11/1974 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:14.25

26 273 DELGADO SILLERO, IRENE 14/05/2016 FEMENINO SENIOR JAEN INDEPENDIENTE 00:55:24.48

27 439 NIETO BUENO, TERESA 17/10/1970 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:29.33

28 271 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.59

29 269 CUESTA RODRIGUEZ, MAITE 03/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:19.04

30 329 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:01.24

31 307 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ 16/06/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CANICROSS SALAMANCA 00:57:16.51

32 318 RODRIGO NOZAL, Mª JESÚS 20/08/1983 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:51.98

33 327 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:59.73

34 411 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:00:29.64

35 415 CASTELLO BOVEDA, MARIA TERESA 10/07/1969 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:01:12.42

36 317 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:01:17.77

37 324 SANTAMARIA GONZALEZ, ALICIA 26/04/1989 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:21.30

38 305 MARTÍN GONZÁLEZ, BEATRIZ 02/02/1983 FEMENINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:05:09.93
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 253 CORONADO MESONERO, ALVARO 17/08/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:41:45.42

2 250 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:18.47

3 255 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO 18/06/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:31.53

4 254 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:36.59

5 251 BLAZQUEZ MESONERO, ALEJANDRO 22/01/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT SAN JUAN 00:49:41.68

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 321 SANCHEZ GARCIA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE DEVLIN 00:35:29.34

2 326 TEJEDA LOPEZ, HUGO 26/01/1983 MASCULINO SENIOR AREVALO PEÑARANDA 00:36:30.74

3 276 FERNÁNDEZ ALVAREZ, BRUNO 07/06/1982 MASCULINO SENIOR LAGUNA DE DUERO ( VA) INDEPENDIENTE 00:38:16.49

4 312 PÉREZ PINTO, VICTOR 07/10/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 00:38:52.49

5 313 PIRIZ SIMON, ADRIAN EUSEBIO 01/06/1989 MASCULINO SENIOR SERRADILLA DEL ARROYO INDEPENDIENTE 00:40:07.43

6 288 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:40:19.90

7 331 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO INDEPENDIENTE 00:40:56.16

8 274 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:41:04.77

9 281 GARAVIS CREGO, ALEJANDRO 03/12/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:41:18.37

10 287 GONZALEZ ARCENILLAS, ROBERTO 03/10/1983 MASCULINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:41:19.73

11 316 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:28.96

12 272 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR GUIJUELO CLUB DE ATLETISMO GUIJUELO 00:41:45.17

13 314 POLO, JAVIER 13/06/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:57.87

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 301 LOPEZ NOREÑA, MARCOS 31/03/1983 MASCULINO SENIOR CILLORUELO SALAMANCA RUNNERS 00:42:39.19

15 292 HERNANDEZ CUESTA, NACHO 15/02/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS & PICIAS 00:42:57.33

16 275 DOSUNA GARCÍA, JUAN CARLOS 11/06/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.80

17 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:33.21

18 297 JIMENEZ CHAMORRO, JESUS 23/05/1983 MASCULINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:44:46.06

19 282 GARCÍA GALLEGO, ALVARO 20/12/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:49.85

20 264 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:46:13.84

21 283 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:16.01

22 296 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:35.21

23 332 VILLAMERA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:47:56.85

24 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:44.65

25 277 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO 06/11/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:20.51

26 330 VELASCO ORTIZ, DAVID 07/05/1981 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:27.44

27 309 MUÑOZ SÁNCHEZ, VICTOR 26/03/1991 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:49:52.84

28 259 ARIAS CASTILLA, AGUSTÍN 12/04/1982 MASCULINO SENIOR SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:50:03.44

29 291 GUTIÉRREZ PÉREZ, DAVID 26/07/1982 MASCULINO SENIOR PALACIOSRUBIOS INDEPENDIENTE 00:50:06.03

30 299 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:37.60

31 268 CUADRADO HERNÁNDEZ, GONZALO 01/09/1988 MASCULINO SENIOR VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:50:38.67

32 289 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 20/02/1988 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.91

33 325 SANTOS MARTIN, FRANCISCO JAVIER 24/05/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:33.44

34 328 VEGAS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 09/03/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:39.87

35 290 GONZALEZ MUÑOZ, JONATHAN 07/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:54:46.34

36 265 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PIRATAS RRC 00:55:34.34

37 258 ALONSO GINES, ALBERTO 27/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:46.67

38 257 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.97

39 295 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:00.88

40 306 MARTÍN GONZÁLEZ, LUIS 02/05/1990 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:03:42.28
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 300 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, SARA 28/04/1995 FEMENINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 00:43:52.41

2 322 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA RUN & GO 00:46:16.37

3 278 FLORIDO GARCIA, VIRGINIA 16/10/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:18.38

4 266 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:53.34

5 280 GALÁN ROMERO, SONIA 23/09/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:05.03

6 303 MANZANO BLÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:29.75

7 298 JIMENEZ CHAMORRO, SUSANA 23/09/1981 FEMENINO SENIOR HOYOS DEL ESPINO GREDOSRUNNERS 00:53:07.86

8 319 RODRIGUEZ BORREGO, PAMELA 03/10/1984 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:53:13.54

9 285 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:20.12

10 263 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:53:57.63

11 273 DELGADO SILLERO, IRENE 14/05/2016 FEMENINO SENIOR JAEN INDEPENDIENTE 00:55:24.48

12 271 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.59

13 269 CUESTA RODRIGUEZ, MAITE 03/09/1982 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:19.04

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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14 329 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:57:01.24

15 307 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ 16/06/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CANICROSS SALAMANCA 00:57:16.51

16 318 RODRIGO NOZAL, Mª JESÚS 20/08/1983 FEMENINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:58:51.98

17 327 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:59.73

18 317 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:01:17.77

19 324 SANTAMARIA GONZALEZ, ALICIA 26/04/1989 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:21.30

20 305 MARTÍN GONZÁLEZ, BEATRIZ 02/02/1983 FEMENINO SENIOR BABILAFUENTE INDEPENDIENTE 01:05:09.93
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 352 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:36:09.44

2 372 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 13/03/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID RACING VALLADOLID 00:36:38.31

3 365 HERNÁNDEZ ANDALUZ, JOSÉ LUIS 13/02/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:37:27.08

4 381 MOYA SAN PEDRO, PEDRO 22/08/1978 MASCULINO VETERANA A ARÉVALO INDEPENDIENTE 00:37:51.04

5 395 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:37:53.10

6 333 ACEBES GONZÁLEZ, IÑAKI 09/05/1976 MASCULINO VETERANA A VITORIA INDEPENDIENTE 00:37:55.12

7 369 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 09/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:38:15.10

8 362 GONZALEZ DIAZ, MANUEL 24/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:38:52.27

9 403 SANTOS RIESCO, FRANCISCO JAVIER 28/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:39:12.44

10 349 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN PARADINAS DE SAN JUAN 00:40:21.45

11 345 CRESPO CALLEJA, CARLOS 19/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CABRERIZOS 00:40:25.22

12 341 CARABIAS MOLINA, FELIX 15/08/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 37300 00:41:05.15

13 344 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:41:05.54

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 383 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:41:11.48

15 336 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:41:39.82

16 339 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:41:53.95

17 360 GOMEZ MERCHAN, OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:42:03.91

18 366 HERNÁNDEZ GONZALEZ, EMILIO 09/03/1971 MASCULINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:42:55.65

19 375 MANGADO BERNAL, IVAN 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:42:58.18

20 370 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:53.02

21 377 MARTÍN DÍAZ, JOSE SANTOS 01/06/1975 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT AVILA 00:44:42.64

22 386 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:05.81

23 338 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:08.59

24 340 BORREGO DOMÍNGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:20.81

25 357 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:24.90

26 399 SÁNCHEZ GOMÉZ, NICOLAS 04/02/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:25.16

27 348 DÍEZ HERNÁNDEZ, JOSE Mª 03/03/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:47.71

28 396 RUANO MATILLA, MIGUEL ANGEL 19/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:48.01

29 391 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:49.49

30 382 NIETO BUENO, JOSE CARLOS 02/07/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA 00:45:57.16

31 392 RAMOS GALLEGO, FERNANDO 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:13.23

32 405 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:46:20.57

33 335 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:46:34.14

34 347 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:46:43.37

35 343 CASAS SÁEZ, JUAN CARLOS 30/06/1975 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:22.29

36 374 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:47:23.84

37 394 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:47:30.85

38 376 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.56

39 342 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.87

40 353 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:01.87

41 389 PESCADOR MULAS, FRAN 24/04/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:48.65

42 371 JMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:54.32

43 356 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:07.47
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44 379 MATEO SÁNCHEZ, JERONIMO 09/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.71

45 350 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS PIRATAS RRC 00:50:20.58

46 351 GARCIA BONILLA, VICENTE 18/11/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:50:46.10

47 393 ROBLES GARCÍA, MIGUEL 10/10/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:55.89

48 359 GOMEZ HERNANDEZ, DAVID 04/07/1980 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:52:06.60

49 363 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:56:02.12

50 354 GARCÍA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENDIENTE 00:56:28.08

51 355 GARCIA JIMENEZ, MARIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:20.98

52 385 PASTOR DEL CASTILLO, JUAN PABLO 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.41
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 334 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAR GALLIMAZO AT MACOTERA-PERSIANAS RUANO 00:39:20.88

2 398 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:50.96

3 367 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:49:41.31

4 401 SANCHEZ SANCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA URBAN RUNNERS LA ARMUÑA 00:52:25.61

5 368 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIA LUZ 23/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CANICROSS SALAMANCA 00:53:57.91

6 404 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CANICROSS SALAMANCA 00:54:00.66

7 364 HDEZ GONZÁLEZ, Mª ANGELES 08/11/1974 FEMENINO VETERANA A MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:14.25

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 408 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRALEGAL 00:36:16.44

2 409 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INTRA LEGAL 00:39:55.00

3 437 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:40:19.40

4 420 GARCÍA BUENO, AMELIO 01/12/1965 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA INDEPENDIENTE 00:40:51.82

5 442 RAMOS MATEOS, JESUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:58.14

6 418 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:05.68

7 427 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:42:08.96

8 410 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.A ARMUÑA 00:42:09.96

9 407 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAR DE GALLIMAZO C.D.A.LAS MIMBRERAS 00:42:17.24

10 444 RIVERO MATEOS, ALBERTO 23/04/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:59.29

11 428 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:08.29

12 438 MARTIN ROMO, FRANCISCO 17/12/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:37.37

13 413 BORREGO MARTIN, JOSÉ MANUEL 03/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:46:55.28

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 414 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:47:31.65

15 423 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:48:25.07

16 431 JIMENEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:48:25.40

17 448 TORRES RODRÍGUEZ, FERNANDO 10/10/1968 MASCULINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.11

18 430 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:34.91

19 416 CORDERO MESA, JOSE MARÍA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:49:54.62

20 412 BORREGO MARTIN, ANGEL 29/05/1961 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:16.27

21 426 GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS 17/07/1970 MASCULINO VETERANA B NAVALES ALB RUNNING 00:51:08.75

22 446 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:51:50.07

23 406 ALBARRÁN COLINO, MAXI 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:50.41

24 433 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALBERTO 22/12/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:30.08

25 441 RAMOS DE ARRIBA, FERNANDO 18/01/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:03.90

26 436 MARTÍN BAUTISTA, JOSE ANGEL 08/11/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:55:29.03

27 421 GARCÍA DIZ, JOSE LUIS 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CUASI RUNNERS 00:56:18.75

28 432 JIMÉNEZ MANCEBO, NICOMEDES 02/01/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.71

21:11, 02/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 46



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 425 GOMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT. MACOTERA - PERSIANAS RUANO 00:47:31.24

2 429 HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:59.48

3 419 ESTEBAN GUTIÉRREZ, MARÍA JESÚS 14/01/1967 FEMENINO VETERANA B AVILA ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:49:02.47

4 440 PICADO CALDERON, TERESITA 08/11/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:43.75

5 435 MARCOS VELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:50:54.33

6 422 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 27/02/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:49.35

7 449 VERDE FERNÁNDEZ, CARMEN 08/03/1969 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:55:04.20

8 424 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:13.98

9 439 NIETO BUENO, TERESA 17/10/1970 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:29.33

10 411 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:00:29.64

11 415 CASTELLO BOVEDA, MARIA TERESA 10/07/1969 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:01:12.42

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 458 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:41:06.48

2 452 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:42:04.57

3 451 CASILLAS HERNÁNDEZ, NICOLÁS 12/11/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 00:43:02.99

4 456 MARTÍN DÍAZ, JOSÉ ANTONIO 06/10/1951 MASCULINO VETERANA C NAVALUENGA (ÁVILA) INDEPENDIENTE 00:43:32.42

5 461 ROMO HERNANDEZ, ENRIQUE 15/08/1957 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB CANICROSS SALAMANCA 00:43:34.67

6 462 SANZ SAIZ, SALVADOR 24/02/1955 MASCULINO VETERANA C CODORNIZ SG INDEPENDIENTE 00:44:22.93

7 453 CUESTA MARTIN, REMIGIO 26/12/1948 MASCULINO VETERANA C MACOTERA INDEPENDIENTE 00:46:11.78

8 460 RAMOS SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA C NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE 00:48:10.36

9 455 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:49.66

10 457 MARTÍN, JOSE LUIS 06/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.36

11 450 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:42.85

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 321 SANCHEZ GARCIA, VICTOR 16/02/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE DEVLIN 00:35:29.34

2 352 GARCIA DIAZ, ANGEL J. 12/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:36:09.44

3 365 HERNÁNDEZ ANDALUZ, JOSÉ LUIS 13/02/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 00:37:27.08

4 362 GONZALEZ DIAZ, MANUEL 24/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:38:52.27

5 288 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:40:19.90

6 341 CARABIAS MOLINA, FELIX 15/08/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE 37300 00:41:05.15

7 344 CASAS VIELA, DAVID 06/02/1979 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:41:05.54

8 316 PRIETO RUBIO, BENITO 27/06/1981 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:41:28.96

9 253 CORONADO MESONERO, ALVARO 17/08/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:41:45.42

10 427 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEÑARANDA 00:42:08.96

11 375 MANGADO BERNAL, IVAN 26/05/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:42:58.18

12 275 DOSUNA GARCÍA, JUAN CARLOS 11/06/1984 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:22.80

13 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:43:33.21

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 386 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN 10/12/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:05.81

15 428 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSE ANTONIO 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:08.29

16 338 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:08.59

17 250 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS 07/05/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:18.47

18 255 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO 18/06/1997 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETISMO MACOTERA 00:45:31.53

19 254 ESCUDERO TOSAL, DAVID 18/11/1998 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:36.59

20 392 RAMOS GALLEGO, FERNANDO 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:13.23

21 264 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE 30/10/1983 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 00:46:13.84

22 343 CASAS SÁEZ, JUAN CARLOS 30/06/1975 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:22.29

23 374 MACÍAS ARÉVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:47:23.84

24 394 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 00:47:30.85

25 376 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.56

26 342 CASAS JIMÉNEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:47:38.87

27 279 GALÁN PLAZA, ALBERTO 19/08/1989 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:44.65

28 389 PESCADOR MULAS, FRAN 24/04/1973 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:48.65

29 371 JMÉNEZ BARCALA, JUAN PABLO 08/09/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:54.32

30 277 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, ALVARO 06/11/1995 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:20.51

31 430 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO 01/06/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:49:34.91

32 251 BLAZQUEZ MESONERO, ALEJANDRO 22/01/2000 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT SAN JUAN 00:49:41.68

33 299 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:37.60

34 446 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS 06/01/1963 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 00:51:50.07

35 406 ALBARRÁN COLINO, MAXI 12/05/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:50.41

36 433 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALBERTO 22/12/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:30.08

37 450 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS 29/11/1959 MASCULINO VETERANA C PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:42.85

38 257 ALFAYATE BUSTOS, LUIS 16/06/1982 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.97

39 363 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JORGE 01/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:56:02.12

40 355 GARCIA JIMENEZ, MARIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:20.98

41 385 PASTOR DEL CASTILLO, JUAN PABLO 13/06/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.41

42 432 JIMÉNEZ MANCEBO, NICOMEDES 02/01/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:27.71
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1 429 HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª NIEVES 02/10/1969 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:48:59.48

2 422 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 27/02/1971 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:51:49.35

3 280 GALÁN ROMERO, SONIA 23/09/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:05.03

4 303 MANZANO BLÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 22/08/1988 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:52:29.75

5 285 GÓMEZ PÉREZ, CARMEN JULIA 01/08/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:53:20.12

6 424 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA 13/05/1970 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:13.98

7 271 DE CASTRO PRO, ZAIDA 06/04/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:55:48.59

8 307 MARTINEZ MARTIN, BEATRIZ 16/06/1984 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CANICROSS SALAMANCA 00:57:16.51

9 411 BERNAL MANSO, CARMINA 29/07/1964 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:00:29.64

10 317 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:01:17.77

11 324 SANTAMARIA GONZALEZ, ALICIA 26/04/1989 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:01:21.30

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:25.58

2 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTIN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD ARMUÑA 00:02:34.08

3 303 JIMÉNEZ MARTÍN, VICTOR 05/03/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:35.00

4 299 GARCÍA CRESPO, JAVIER 12/11/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:38.85

5 300 GOMEZ ARRIBAS, IKER 27/10/2007 MASCULINO BENJAMÍN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:02:41.75

6 313 SANCHEZ FERNANDEZ, NORA 11/07/2007 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:42.13

7 304 LAGAR CAMBA, FERNANDO 26/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:42.88

8 294 CASAS ORGAZ, VEGA 15/05/2007 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A PEÑARANDA 00:02:43.83

9 298 GARCÍA BAENA, GUADALUPE 15/01/2008 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:49.10

10 276 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMÍN CALVARRASA DE ABAJO ATLETICO PEÑARANDA 00:02:50.17

11 307 NIETO MARTÍN, HUGO 17/08/2008 MASCULINO BENJAMÍN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:02:53.32

12 297 FRANCHO QUEVEDO, MIRELLA 27/02/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:55.57

13 293 BERNAL MONSALVO, JESUS 01/12/2007 MASCULINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE LA ENCARNACION 00:02:56.87

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN

21:11, 02/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 46



14 305 MARCOS, LORENA 23/10/2007 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:57.21

15 311 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:58.99

16 310 RUBIA MARTÍN, SANDRA 09/12/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:03:19.18

17 314 SÁNCHEZ MACÍAS, VIRGINIA 13/09/2008 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:03:22.18

18 296 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 08/09/2008 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:31.69
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTIN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD ARMUÑA 00:02:34.08

2 303 JIMÉNEZ MARTÍN, VICTOR 05/03/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:35.00

3 299 GARCÍA CRESPO, JAVIER 12/11/2008 MASCULINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:38.85

4 300 GOMEZ ARRIBAS, IKER 27/10/2007 MASCULINO BENJAMÍN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:02:41.75

5 304 LAGAR CAMBA, FERNANDO 26/09/2008 MASCULINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:42.88

6 307 NIETO MARTÍN, HUGO 17/08/2008 MASCULINO BENJAMÍN PALMA DE MALLORCA INDEPENDIENTE 00:02:53.32

7 293 BERNAL MONSALVO, JESUS 01/12/2007 MASCULINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE LA ENCARNACION 00:02:56.87

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 302 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:02:25.58

2 313 SANCHEZ FERNANDEZ, NORA 11/07/2007 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:42.13

3 294 CASAS ORGAZ, VEGA 15/05/2007 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A PEÑARANDA 00:02:43.83

4 298 GARCÍA BAENA, GUADALUPE 15/01/2008 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:49.10

5 297 FRANCHO QUEVEDO, MIRELLA 27/02/2008 FEMENINO BENJAMÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:55.57

6 305 MARCOS, LORENA 23/10/2007 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:57.21

7 311 SÁEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:58.99

8 310 RUBIA MARTÍN, SANDRA 09/12/2008 FEMENINO BENJAMÍN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:03:19.18

9 314 SÁNCHEZ MACÍAS, VIRGINIA 13/09/2008 FEMENINO BENJAMÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT. POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:03:22.18

10 296 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 08/09/2008 FEMENINO BENJAMÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:03:31.69

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 337 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA VEL RUNNERS 00:04:47.45

2 329 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:04:55.91

3 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:05:00.16

4 330 JIMENEZ MALVAR, DAVID 17/09/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA JAVITOS 00:05:00.70

5 341 ROMAY GONZÁLEZ, ALBA MARIA 25/05/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA IANUARIUS 00:05:01.70

6 318 EL HIMER, SABRINA 29/06/2005 FEMENINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:05:31.23

7 319 ESPINOZA GUERRERO, JOSÉ FIDEL 20/11/2006 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:06:02.42

8 323 GARCÍA CRESPO, ALEX 28/11/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:05.37

9 320 FERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIÁN 03/02/2005 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE SEVERIANO MONTERO 00:06:24.07

10 322 GARCÍA ALBARRÁN, ALEJANDRO 09/10/2006 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:06:29.10

11 339 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:06:36.60

12 338 PÉREZ ALVARADO, ELIZABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:06:51.79

13 335 MATEOS RODRÍGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVÍN CALVARRASA DE ABAJO ATLETICO PEÑARANDA 00:06:54.14

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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14 321 FERNÁNDEZ DÍAZ, PABLO 25/07/2006 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE SEVERIANO MONTERO 00:06:55.53

15 324 GOMEZ SANCHEZ, ERIKA 25/06/2006 FEMENINO ALEVÍN MONTERRUBIO DE ARMUÑA C D LA ARMUÑA 00:07:39.03
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 337 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA VEL RUNNERS 00:04:47.45

2 329 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO 22/07/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:04:55.91

3 330 JIMENEZ MALVAR, DAVID 17/09/2005 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA JAVITOS 00:05:00.70

4 319 ESPINOZA GUERRERO, JOSÉ FIDEL 20/11/2006 MASCULINO ALEVÍN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:06:02.42

5 323 GARCÍA CRESPO, ALEX 28/11/2006 MASCULINO ALEVÍN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:05.37

6 320 FERNÁNDEZ DÍAZ, ADRIÁN 03/02/2005 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE SEVERIANO MONTERO 00:06:24.07

7 322 GARCÍA ALBARRÁN, ALEJANDRO 09/10/2006 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:06:29.10

8 321 FERNÁNDEZ DÍAZ, PABLO 25/07/2006 MASCULINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE SEVERIANO MONTERO 00:06:55.53

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 341 ROMAY GONZÁLEZ, ALBA MARIA 25/05/2006 FEMENINO ALEVÍN SALAMANCA IANUARIUS 00:05:01.70

2 318 EL HIMER, SABRINA 29/06/2005 FEMENINO ALEVÍN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:05:31.23

3 339 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:06:36.60

4 338 PÉREZ ALVARADO, ELIZABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ALEVÍN VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:06:51.79

5 335 MATEOS RODRÍGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVÍN CALVARRASA DE ABAJO ATLETICO PEÑARANDA 00:06:54.14

6 324 GOMEZ SANCHEZ, ERIKA 25/06/2006 FEMENINO ALEVÍN MONTERRUBIO DE ARMUÑA C D LA ARMUÑA 00:07:39.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 361 GARCÍA SECO, JAIME 07/12/2002 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 00:02:53.78

2 360 GARCIA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:14.58

3 368 SÁNCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:14.94

4 363 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA 12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 00:03:20.31

5 355 LOMO MARTIN, PABLO 24/04/2004 MASCULINO INFANTIL VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:03:21.85

6 350 GARCIA DIAZ, JUAN PABLO 17/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:28.49

7 354 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:29.08

8 359 CANO MARTÍN, MARÍA 01/02/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE PEÑARANDA 00:03:32.92

9 357 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 04/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:33.35

10 349 GARCÍA BAENA, UNAI 02/01/2004 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:03:42.96

11 347 BLANCO ARÉVALO, CÉSAR 06/12/2003 MASCULINO INFANTIL HORCAJO DE LAS TORRES. ÁVILA INDEPENDIENTE 00:03:55.91

12 352 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JULIA 18/08/2004 FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:04:29.76

13 351 GOMEZ SANCHEZ, MARIO 11/02/2004 MASCULINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA C D LA ARMUÑA 00:04:55.13

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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14 348 ESPINOZA GUERRERO, Mª JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:04:55.38
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 355 LOMO MARTIN, PABLO 24/04/2004 MASCULINO INFANTIL VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:03:21.85

2 350 GARCIA DIAZ, JUAN PABLO 17/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:28.49

3 354 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:03:29.08

4 349 GARCÍA BAENA, UNAI 02/01/2004 MASCULINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:03:42.96

5 347 BLANCO ARÉVALO, CÉSAR 06/12/2003 MASCULINO INFANTIL HORCAJO DE LAS TORRES. ÁVILA INDEPENDIENTE 00:03:55.91

6 351 GOMEZ SANCHEZ, MARIO 11/02/2004 MASCULINO INFANTIL MONTERRUBIO DE ARMUÑA C D LA ARMUÑA 00:04:55.13

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 357 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 04/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:33.35

2 352 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JULIA 18/08/2004 FEMENINO INFANTIL PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:04:29.76

3 348 ESPINOZA GUERRERO, Mª JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:04:55.38

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 361 GARCÍA SECO, JAIME 07/12/2002 MASCULINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A.CIUDAD DE PEÑARANDA 00:02:53.78

2 368 SÁNCHEZ RAMOS, ALBERTO 29/01/2002 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:14.94

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 360 GARCIA HERAS, CARLA 11/11/2002 FEMENINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:14.58

2 363 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA 12/07/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 00:03:20.31

3 359 CANO MARTÍN, MARÍA 01/02/2002 FEMENINO CADETE PEÑARANDA DE BRACAMONTE PEÑARANDA 00:03:32.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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